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Saker husvis:

Brinken:

Innspill fra foreldre: Ønske om å ta opp bemanningssituasjonene. Det har i den siste tiden
ofte fått melding på Vigilo med ønske om at foreldre henter barna sine tidligere.

Vi er i utgangspunktet bemannet etter lovgivning. Ved fravær setter vi inn vikarer der det er behov.
Vi prøver så godt som mulig å legge til rette for at vi ikke må sende meldingene om ønske om at
barna blir hentet tidligere. Vi sender ut meldinger om tidligere henting når vi tenker at det ikke er
forsvarlig bemanning for å ivareta alle barna på en gang. Vi skaffer vikarer ved fravær,



utfordringen kan være at vi ikke får tak i vikarer. Allerede tidlig i uken kan vi få beskjed om at
bemanningsbyråene ikke har vikarer resten av uka. Vi flytter personell fra ulike grupper, om det er
stort fravær, for å ivareta barn. Om det bare er en fast ansatt på en gruppe, ønsker vi at den
kommer på tidligvakt, for å ivareta barna når de kommer om morgenen. Dette for å skape et trygt
miljø ved oppstart av dagen.

Tenker også på hvordan romjula ble løst med at alle barna samles på Moltmyra.

Vi samlet barn ved hele enheten på Moltmyra. Vi var påpasselig på at alle barna skulle ha kjent
personell som kunne ta imot dem og være sammen med dem gjennom hele dagen. Ved å ha
åpningstiden fra kl. 08.00-16.00 er personalet tilstede i hele åpningstiden. Vi vurderer at kjent
personell er viktigere enn at de er i kjente lokaler. Begrunnelsen for å samle barna og personell er
at vi kan gi flere muligheten til å ta ut ferie. I år hadde vi satt inn mye personell for å dekke opp
barns behov. Vi erfarte at det var mange barn som enten tok fri eller ble syke, slik at vi bemannet
langt over det som det var behov for.

Utbedring av sykkelparkering på Brinken.

* Ved "hovedporten": Dagens ordning er lite plasseffektiv og kronglete på en veldig
liten flekk gress. Kan man for eksempel sette ned en rekke med sykkelstativpåler å
låse sykkelen i? Til våren vil vi få tak i flere sykkelstativ, de vil bli plassert på
parkeringsplassen ved nåværende sykkelparkering.

* Ved "bakporten": godt med plass til å gjøre noe her. Den sykkelparkeringa som er
der i dag er for liten i forhold til bruken. Her vil vi også få tak i et sykkelstativ, slik at det
blir enklere å parkere sykler.

Moltmyra:

Hvordan arbeides med å få ned fravær når det er mye fravær.

Vi har en del reelt fravær, noen grupper har vært mer belastet enn andre.

Vi ser at i barnehager i hele kommunene er det et forholdsvis stort sykefravær. I barnehagene er
det stor arbeidsbelastning, samtidig som vi kommer i kontakt med alt som går av bakterier og virus.

Det er utfordrende å få tak i vikarer, og vikarbyråene er tomme. Vi bruker flere vikarbyråer, samt at
vi rekrutterer vikarer selv.

Astrid har sjekket opp hvor mye penger Trondheim kommune bruker per barn per time i
barnehagen. Det viser seg at Trondheim kommune bruker mindre penger på barnehagen enn de
andre store byene.

Felles saker

Sak 10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Sak 11/24 Årsplan 2024 - 2026

Teamlederne på husene har gått gjennom årsplanene. Vi vet at den er veldig lang, og at ikke alt
stemmer for de ulike husene. Dette fordi den er satt sammen av “ gamle” Øvre Sjetnan barnehage
og Tonstad barnehage sine årsplaner. Vi har vært slått sammen i et halvt år, og for å ivareta begge



barnehagene har vi i første omgang satt de to årsplanene sammen. I perioden årsplanene er satt
vil den være i endring, og vi vil arbeide kontinuerlig for å lage en felles årsplan som ivaretar noe av
kulturen fra begge barnehagene.

Tilbakemelding på årsplanene fra foreldrene: Opplever at årsplanene er veldig ambisiøse, hvordan
klarer vi å ivareta den ved mye fravær? Hvor lang tid skal den bestå?

Liten og ny, hvordan er denne prosessen. Tonstad er i en startprosess, i høst startet de opp med
en “lite” versjon. Personalet på Tonstad starter ordentlig opp nå til høsten. Personalet på
Tonstad får opplæring i dette nå utover våren. Og vil følge planene for Liten og ny ved oppstart til
høsten.

Vi skal hvert ½ år ha ICDP foreldreveiledning for personalet. Dette for å øke personalets
kompetanse i møte med barn og foreldre.

Heimdal Bydel har dobbelt så mange spesialpedagogiske vedtak som resten av byen, og området
har størst frafall i den videregående skolen. Barn i bydelen har større utfordringer knyttet til lese-
og skriveferdigheter. Hvordan kan vi arbeide i barnehagen for å arbeide forebyggende?

Årsplanen blir sendt ut via Vigilo. Informasjon om den legges også på enhetens hjemmeside.

Sak 12/43 Enhetens økonomi 2024 Budsjett ,

Mange barnehager i Trondheim som går med underskudd. Vi har klart å få til et overskudd på
500000 kr. Vi bruker mye penger på vikarer og setter inn ved fravær, utfordringen er at vi ikke får
vikarer fordi vikarbyråene ikke har ledige vikarer.

Ny spes.ped.modell i Trondheim kommune. Vi er samlet i klynger, vår klynge er Norlandia og Øvre
Sjetnan. Spesialpedagogene blir ansatt ved Øvre Sjetnan barnehager, som blir fordelt på de ulike
barnehagene etter behov.

Vi hadde meget god erfaring med å være to dager på Lavollen våren 2023, dette skal vi gjenta i år.
Det blir 30. og 31. mai. Vi leier busser som frakter hele barnehagen opp og ned fra Lavollen i to
dager.

Sak 13/24 Innhold foreldremøter våren 2024 nye og “gamle foresatte”

Vi ønsker innspill fra foreldregruppa på hva de ønsker som tema, eller innhold for foreldremøtene.
Vi ønsker tilbakemeldinger så raskt som mulig og gjerne innen første mars.

Sak 14/24 Kosttilbud varmmat

Varmmatservering en dag i uka koster 260 kr per barn i måneden. Vi bruker ca 20000 kr i
merforbruk i måneden for å kunne opprettholde varmmåltid. Det vil si penger som ikke dekkes av
kostpenger. Vi slutter med varmmåltidet som blir bestilt og levert i barnehagen.

Vi opprettholder kostprisen frem til vi ser hvordan kosten går i balanse. Om vi ser at vi kommer i
overskudd igjen, kan det være at prisen settes ned.

Vi følger den nasjonale veilederen for kost i barnehagen.

Vi må øke kompetansen i barnehagen, for å kunne legge til rette for gode måltider. Vi må påse at



det ikke blir en ekstra påkjenning.

Etterstreber å gjøre kosten så lik som mulig, mellom hus og grupper.

Sak 15/24 Dispensasjon Pedagognorm Moltmyra og Brinken bhg.

Endringer i bemanning,

Brinken skal det være 5 barnehagelærere, i dag mangler vi 20 % for å opprettholde
pedagognormen.

Moltmyra skal være 8 barnehagelærere, mangler 20 %

Tonstad har full barnehagelærer dekning.

Vi må søke barnehagemyndigheten om dispensasjon for de to 20 %, men trenger at foreldrene gir
tillatelse til dette innen to uker.

Sak 15/24 Foreldreundersøkelsen 2023

Svarprosenten på foreldreundersøkelsen var på 24 % for de tre husene. Dette snittet er for lavt til
at vi kan bruke undersøkelsen. Svarprosenten må være over 50% for at vi skal kunne bruke den.
Foreldreundersøkelsen kommer hvert år, så vi ønsker oss større svarprosent i år. Den blir sendt ut
til bare én av foreldrene, 50 % fedre og 50% mødre.

Eventuelt


